[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19.06.2025
	г. Кашин
	№
	415

	Об утверждении Реестра муниципальных услуг Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Тверской области от 10.10.2024 № 39-ЗО «О наделении муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», решением Думы Кашинского муниципального округа Тверской области от 27.05.2025 №148 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Кашинского муниципального округа Тверской области и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за их оказание», постановлением Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 18.03.2025 №200 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области»,  Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.       Утвердить Реестр муниципальных услуг Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области (прилагается).
2.	Признать утратившим силу постановление Администрации Кашинского городского округа от 14.02.2019 №84 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа».
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Кашинского муниципального
округа Тверской области                                                                         О.В.Большакова

Лист согласования
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 19.06.2025 № 415 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области»

Заместитель Главы Администрации
Кашинского муниципального округа
Тверской области, заведующий отделом
по строительству, транспорту, связи и
жилищно-коммунальному хозяйству                                                      В.В.Фокеев
«______» ________________20__г.
Заместитель Главы Администрации
Кашинского муниципального округа
Тверской области по социальным вопросам                                          С.В.Галяева
«______» ________________20__г.
Председатель Комитета по управлению
имуществом Администрации Кашинского
муниципального округа Тверской области                                         О.А.Стионова
«______»________________20__г.
Заведующий отделом экономики, предпринимательской
деятельности и инвестиций Администрации
Кашинского муниципального округа
Тверской области                                                                                   Н.В.Ерофеева
«______» ________________20__г.
Заместитель заведующего отделом архитектуры
и градостроительства Администрации
Кашинского муниципального округа
Терской области                                                                                 В.В.Хандрилова
«______» ________________20__г.
Заведующий отделом по делам ГО и ЧС
Администрации Кашинского муниципального округа
Терской области                                                                                 А.Н. Горащенко
«______» ________________20__г.
Заместитель заведующего юридическим отделом
Администрации Кашинского муниципального округа
Тверской области                                                                                     В.В.Иванова
«______» ________________20__г.

image1.jpeg
bl